PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

 от 14 марта 2024 года № 7
 с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республики Коми

	О расторжении договора безвозмездного

пользования муниципальным имуществом
от 01.04.2021

На основании ходатайства Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми от 06 марта 2024 г. № 02-331 и руководствуясь ч. 1 ст. 405 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос», утвержденного решением Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 31 марта 2011 г. № 2-16/57 администрация сельского поселения «Окунев Нос» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть договор аренды безвозмездного пользования недвижимого имущества, являющегося собственностью муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 01.04.2021 с Государственным бюджетным учреждением Республики Коми «Управление ветеринарии Республики Коми» на основании ходатайства Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми от 06 марта 2024 г. № 02-331 об отказе  нежилого помещения общей площадью 13,2 кв.м. адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Парковая,д.1
Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                                  Л.В.Дуркина
PAGE